
KEMRNTHRIAN PRNDIDIKAN. KRBliDAVAAN 
RISET DANTRKNOLOG! 

I M M : R S I I A S Ml L A W A U M A N 
Kektorat K a m p u s ( m n u n i ; K e l u a Jalan K u a r o . S a m a n i k i a 75 I l o , K o i a k Pus I06X 

Telcpon (0541» 741118 l a x i m i l e (0541) 747470-752870 
1 .aman w w w . unnii i l ,ac id 

KlxPUTUS.AN R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NO MOR ,Q.C7 O / U N1 7 / H K / 2 0 2 1 

T E N T A N G 

B E S A R A N I N S E N T I F E K S T R A DAN P E N I J N J U K A N D O S E N K E G I A T A N 
P E N G A B D I A N K E P A D A M A S Y A R A K A T P R O G R A M S T U D i S I M A N A J E M E N 

lAAKULTAS E K O N O M I DAN B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 2 1 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

M e n i m b a n g : a . b a h w a F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i u i s M u l a u a n n a n 
t c l ah m e n g u s u l k a n B e s a r a n I n s c n t i f E k s t r a l i a n P c n u n j u k a n 
Dosen keg i a t an I ' engabd ian K e p a d a Mas\ a r a k a t P rog ram S t u d i 
S I iv lanajemen F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 1 k e p a d a Rek to r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n m e l a l u i S u r a t D e k a n Nomor 
1 2 5 7 / U N 1 7 . 1 / H K / 2 0 2 ] . tanggal 2 A g u s t u s 2 0 2 1 , pe r iha l 
U s u l a n Penerb i tan K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a n n a n : 

b. b a h w a u n t u k k e p e r l u a n h u r u r a di a l a s , per lu d i a t u r d a n 
d i t e t apkan dengan K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
t en t ang B e s a r a n I n s c n t i f Eks t tm dan P c n u n j u k a n Dosen 
Keg ia tan Pengabd ian K e p a d a M a s \ a r a k a t Program S t u d i S I 
Mana j emen F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 1 . 

Mengingat : 1. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 2 0 T a h u n 200vj t e n t a n g S i s t e m 
P e n d i d i k a n Nas i ona l : 

2. U n d a n g - U n d a n g R I iNomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en tang G u r u d a n 
Dosen : 

3. U n d a n g - U n d a n g RI Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang P e n d i d i k a n 
Tinggi : 

4. P e r a t u r a n Pemer in t ah RI Nomor 3 7 T a h u n 2 0 0 0 t en tang D o s e n : 
5. P e r a t u r a n Pemer in t ah R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 t en tang 

Penyc l enggaraan P e n d i d i k a n Tinggi d a n F-'engelolaan P e r g u r u a n 
T ingg i : 

0. P e r a t u r a n P rcs iden R e p u h l i k I n d o n e s i a Nomor 8 2 T a h u n 2 0 1 9 
t en tang K e m e n t e r i a n P e n d i d i k a n d a n K e b u d a y a a n ; 

7. K e p u t u s a n Pres iden RI Nomor 6 5 T a h u n 1963 l e i u a n g 
Pmid i r i an U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 



8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Keija 
Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 
Mulawarman; 

9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

11. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudaysian RI Nomor 5 
Tahun 2020 Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi; 

12. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

13. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang 
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2018-2022; 

14. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 Tahun 
2020 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas 
Mulawarman; 

15. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

16. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman 
Periode Tahun 2020-2024. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG 
BESARAN INSENTIF EKSTRA DAN PENUNJUKAN DOSEN 
KEGIATAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT PROGRAM 
STUDI S I MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021 

KESATU Besaran Insentif Ekstra dan Penunjukan Dosen Kegiatan 
Pengabdian Kepada Masyarakat Program Studi S I Manajemen 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Tahun 
2021, dengan susunan nama dan tugas sebagaimana tercantum 
pada lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 



KEDUA Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini, 
dibebankan DlPA BLU Universitas Mulawarman, anggaran 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

KETIGA Keputusan ini berlaku sejak dilaksanakan kegiatan. 
KEEMPAT : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan 

ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 

NOMOR ;ij£\o /UN17/HK/2021 
TANGGAL 16 AGUSTUS 2021 
TENTANG 
BESARAN INSENTIF EKSTRA DAN PENUNJUKAN 
DOSEN KEGIATAN PENGABDIAN KEPADA 
MASYARAKAT PROGRAM STUDI S I MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN TAHUN 2021 

Nama Dosen NIP J3CacUcUi l l l o C l l U I 
Ekst ra 

1 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, S E . , M.Si 19830119 200604 2 002 Rp3.500.000,00 
2 Dr. Heming Indriastuti, S E . , MM 19740828 200501 2 003 Rp3.500.000,00 
3 Purwadi, S E . , M.Si 19700709 200501 1 002 Rp3.500.000,00 
4 Dr. Hj. Rahmawati, S E . , MM 19750311 200212 2 003 Rp3.500.000,00 
5 Dr. Irsan Tricahyadinata, S E . , M.Si 19730916 200801 1 005 Rp3.500.000,00 
6 M. Amin Kadafi, SE.,M.Si 19790505 200812 1 001 Rp3.500.000,00 
7 Heni Rahayu Rahmawati, S.ST., M.M 19930522 201803 2 001 Rp3.500.000,00 
8 Robiansyah, S E . , M.Sc 19790323 200312 1 002 Rp3.500.000,00 
9 Dr. Ariesta Heksarini, S E . , MM 19750327 200801 2 012 Rp3.500.000,00 
10 Maryam Nadir, S E . , M.Si 19750919 200801 2 013 Rp3.500.000,00 
11 Dr. Wirasmi Wardhani, S E . , M.Sc 19831226 200912 2 002 Rp3.500.000,00 
12 Asnawati, S E . , MM 19720307 200501 2 001 Rp3.500.000,00 
13 Hairul Anwar, S E . , MA 19730727 200003 1 001 Rp3.500.000,00 
14 Syaharuddin Y, S E . , MM 19741231 200710 1 001 Rp3.500.000,00 
15 Burhanuddin, S E . , M.Sc 19901207 201903 1 017 Rp3.500.000,00 
16 DR. Just ina Ade Jud iami , S E . , M.Si 19660513 199203 2 003 Rp3.500.000,00 
17 Alexander Sampeliling, S E . , MM 19770925 200812 1 001 Rp3.500.000,00 
18 Dr.H. Ardi Paminto, S E . , M.S 19601115 198702 1 001 Rp3.500.000,00 
19 Dr. Dirga Lestari AS, S E . , MM 19811213 200812 2 002 Rp3.50O.0O0,O0 
20 Dr. Siti Maria, SE . , M.Si 19820403 200812 2 003 Rp3.500.000,00 
21 Muhammad Wasil, S E . , M.Si 19800131 200801 1 004 Rp3.500.000,00 
22 Rizky Yudaruddin, S E . , MM 19830208 200812 1 002 Rp3.500.000,00 

lifetapkan di Samarinda 


